31. Efmeeg egy eyel veternyek eveltte . . . Senkynek ez lataft meg ne mongyad. (75—6. 1.)

31. *Quadam nocte in aduentu domini, ceteris dormientibus, ad suum secretum accedens dormitorium (?) ut private oraret*

¹ Quadam vice in vigilia Omnium Sanctorum dum orabat subito quasi mortua cecidit, et sic quasi mortua mansit, donec Soror eam associans totum psalterium tractim dixit: et tum reputans eam mortuam, strepitum et voces fecit; sed nihil proficiens alias vocavit, mortuam esse nunciavit. Venerunt, et in tali statu eam viderunt: tandem rediit et quid sic parum mansisset, eis dixit. *Pád. 34.*

*rogavit quamdam sororem, nomine helenam, ut prope locum staret, et quod illic esset nemini revelaret, nec quamconque accedere permetteret Cum autem virgo sancta diucius orasset, subito globus igneus et magna flama ignis apparuit super caput orantis. Timuit helena¹ timore magno et perterrita fugit, et quantocius chorum intravit Ibi sorores Katerinam priorissam et olimpiadem orantes invenit. Prodidit eis misterium, quod viderat nunciavit. Advenerunt ambe cum helena et flammam ignis stantem super caput eius invenerunt . . . Post longam igitur inspectionem et admirationem tantae rei tres ille sorores fecerunt ei bis vel ter signum, ut eis aliquid responderet. Sed virgo beata . . . non attendit. Tandem quasi de somno rediens, respondit eis. tunc dixerunt ei, *O domina, ignis est super caput vestrum. At illa subridens paululum, manum capiti apposuit. et ad tactum sacre manus ignis ille disparuit. Rogavit autem sorores illas, ut nemini dicerent visionem. Náp. c. 39.*²*

32. Esmeeq egy jdevben nyarban . . . mynd be tellyefehte. nagy bekelfegel es alazatoffagal. (77--79. 1.)

32. *Cum frater marcellus prior provincialis a monte pesulano, rediens de capitulo generali, ad monasterium veniens predixisset quodam sero, quod die sequenti sororibus, que fregissent silentium, penam imponeret et in ea nullatenus dispensaret. Soror margareta duas*

¹ A magyar szöveg itt átugorja a következő eseményeket.

² *Quadam vice in Adventu Domini, dum oraret de nocte, subito rapta fuit, et globus ac flamma ignis apparuit super caput eius. Soror ei assistens vocavit eam pluries, et cum non responderet, cucurrit ad Chorum, ubi multas Sorores orantes invenit. Venerunt, ac viderunt, et diu ibi steterunt; multa signa fecerunt, sed illa rapta in spiritu non advertit. Tandem quasi excitata rediit. Dixerunt ergo ei quod ignis super caput eius esset; at illa cum manu excussit, et rogavit, ut nemini dicerent, quid vidissent. Postquam autem flamma disparuit, odor suavissimus in loco illo remansit. Pad. 35.*